（様式1）

氏名 性別 生年月日 職業 趣味 英語レベル
(フリガナ)

男・女　　　　年　　月　　日

〒　　　　-

氏名 性別 生年月日 申請者との続柄 職業 趣味 英語レベル
(フリガナ)

(フリガナ)

(フリガナ)

(フリガナ)

(フリガナ)

(フリガナ)

⇒裏面に、ホームステイ先の所在地についてご記入ください。

ホストファミリー登録申込書
大和高田・リズモー都市友好協会 宛

　大和高田・リズモー都市友好協会のホストファミリー登録について、下記のとおり申し込みます。

　　　　　年　　月　　日

男 ・ 女 ・ どちらでもよい

可 ・ 不可 ・ わからない

特記事項　（要望や事前にお知らせいただく事項等があれば、ご記入ください）

受け入れ外国人の性別に希望はありますか。

秋におこなわれる交換学生の受け入れ以外に、ホームステイや
ホームビジットの要請があった場合、受け入れは可能ですか。

過去に、ホストファミリーとして外国人を受け入れたことがありま
すか。

ある（国名：　　　　　　　　） ・ ない

可 ・ 不可

和式 ・ 洋式

有 ・ 無

有 ・ 無

個室提供の可否

トイレの和洋

室内ペットの有無

喫煙者の有無

◆その他

◆ホームステイ先について

　　　年　　月　　日

※英語レベルは、

住所
の中から選択する
か、具体的にご記入
ください。

A.ビジネスで使える
B.日常会話ができる
C.あいさつ程度は可
D.ほとんど話せない

　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

申
請
者

　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

TEL：　　　　　　（　　　　　）

FAX：　　　　　　（　　　　　）

E-mail：

連絡先

家
族
・
同
居
人

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

◆ホームステイ先周辺の簡単な地図をお描きください。

最寄りの交通機関

　　電車　　　　　　　　　線　　　　　　　　　駅

　　バス　　　　　　　　　線　　　　　　　　　停留所

　　　　　　より徒歩　　　分

※英語レベルは、